
UCHWAŁA NR 157/XX/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy i Miasta Szczuczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) oraz art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2015 r., poz. 1774 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, w trybie bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, południowo-
zachodniej części nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr geod. 1106 o pow. 0,9917 ha, objętej księgą wieczystą 
KW LM1G/00018754/4,  stanowiącej w swoim obszarze teren Parku Miejskiego w Szczuczynie, zgodnie z 
załącznikiem graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, na rzec Pana Tadeusza Gałązka zam. 
Giełczyn, ul. Akacjowa 5, 18-400 Łomża, pod Pawilon Gastronomiczny stanowiący jego własność.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 842A12C5-FF25-4AA7-B9D9-2F8F427553E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 157/XX/16

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 23 maja 2016 r.

Id: 842A12C5-FF25-4AA7-B9D9-2F8F427553E9. Podpisany Strona 1




